EDITAL Nº 026/2022

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 005/2022.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ELTON JOSÉ RONCATO 001

RENATO DA ROSA 002

EVANDRO CAGOL 003

GIOVANI ZANCO 004

DILSO STAUDT 005

MAURO GRANZOTO 007

CLAUDIR LOVISON 011

FRANCISCO BRUSQUE 012

FABIO KAVALESKI 014

EDEMAR GAIK 025

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

RUTI FATIMA KARPINSKI 008

IZALINDA CATABILIO 009

ADILCE KAVALERSKI 013

CILIARA DE FÁTIMA REIS 016

ANA PAULA DA ROSA 017

ANDREIA MONTEIRO FERREIRA 018

JANETE APARECIDA FERNANDES 019

ALESSANDRA DURANTE 021

SOLANGE TEREZINHA BALDISSERA 023

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

WESLEY LUCAS SCHWAMBACH 006

VOLMIR CAVALHEIRO 015

LEANDRO LUIZ SKOMBRA 020

NEURI BATISTA 022

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

JUCIMARA RIBEIRO DIAS  010

ALAN JUNIOR MERENOCK LORENZON 024

Gabinete do Prefeito, 25 de março de 2022.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.